
UCHWAŁA NR VIII/99/19
RADY MIASTA ZABRZE

z dnia 20 maja 2019 r.

w sprawie wezwania do zaprzestania używania jednorazowych plastikowych opakowań, naczyń, sztućców, 
słomek, rurek w instytucjach miejskich, a także na imprezach organizowanych przez miasto oraz przez 

podmioty zewnętrzne dotowane z budżetu miasta

Na podstawie art. 6 ust. 1 i art. 7 ust. 1 pkt. 1 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) na wniosek grupy radnych

uchwala się, co następuje:

§ 1. Począwszy od dnia 1 września 2019 roku wzywa się do stopniowego zaprzestania używania 
jednorazowych plastikowych opakowań, naczyń, sztućców, słomek, rurek w instytucjach miejskich, a także na 
imprezach organizowanych przez miasto oraz przez podmioty zewnętrzne dotowane z budżetu miasta. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Zabrze

mgr inż. Łucja Chrzęstek-Bar

Id: 5E60DE2D-E702-4335-AAA0-FF392A5741E8. Podpisany Strona 1




